o

KOMMAHUY
/

AETCKOE MEHIO_

OCHOBHOE MEHIO

OBoLLHble ManoyYkM CO CMETaHHbIM COYCOM
MOPKOBb, Ce/ibaeperi, CIaAKUMA nepeLl, orypeLl

Canat 13 cBexmx oBoLLeM
C O/IMBKOBbIM MAC/IOM / CMETAHOM

KypuHbin 6ynsoH ¢ dpurkagenskamu

Makapoukm ¢ coipom

TomaTHble cnaretti / ¢ Mutbonamm

LLlaLwnblqok 13 KypuHOM rpyoku CO CBEXUM CanaToM
[oMaluHme nenbMeLLKM co CMeTaHoM

KypuHas KkoTneTka ¢ CbIpOM U C rapHUPOM Ha BbIGop

Maku ¢ orypuom / asokano

FAPHWPBI
Puc

Mope
Kaptodens dpu

**MOXHO 30KA3ATb OTAE/IbHO

OECEPTbI

MUNKLLEUK! BarmnbHbIi / KITYOHMUHBIN / LLIOKOMAaHbIM

Cnoiika ¢ GUCTALLKOBBIM MOPOXEHBIM U Be/bIM LLIOKONAA0M

L\ila,qukwﬁ PO C MackapnoHe u GpyKTamu
D

200

190

270
290
320/390
300
390
370
320

150
190







